
Thank you

日数

誕生日

名前

挙式日

1
2
3
4
5
※２~５をご記入下さい。

フリーメッセージのご希望や
飯碗の色味やイメージにご希望ございましたら、一緒にご相談ください。
例）ピンク系、ブルー系、淡い色、渋い色など…

：

：

：

：

（誕生日から結婚式まで）
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【　備考欄　】

【　備考欄　】

子育て感謝状付き 飯碗ペア　オーダーシート

【 お願い 】　申込書は納品日の２週間前までにご提出のご協力をお願い致します。

【 文字について 】　オーダーシートにしたがってアルファベットと数字にてご記入ください。

式場様名

挙式日

フリガナ

ご両家名

ご提出はこちら　▶　MAIL：contact@inthemood.co.jp　FAX：075-621-1100

担当者

　　　　　　　家　　　　　　　　　　　　家 　　年　　月　　日

申込日

　年　　　月　　　日　　　　　　　 　　　　　　年　　　月　　　日
お届け日


